Conferimus ministeria ecclesiae q̄ uult naq̄ consentius de
fensor. pro munera sibi sollicitudine deficiente clero tēpore
de adē tulerat. Apud here de ipsius remansisset. & q̄a glo
riosū uirū fausto filio ipsius. ea reddere sine nro consensu
dubitare oremus. Prūcū oratissimū eplis it̄ experientiaque
ministeria. eūde ecclesiae reddere sine dubitate aliqua debuisse.
& ideo & experientia tua ministeria ipsa. suboe suscepti amissione
suscipiat atque intoto habere studeat & modū ac qualitate ipsorū
nobis facta noticia subtiliter innotescat. **SPES ANTHEONIO SUBDIACO. CC XLii**

Quia ḡtā uirū h̄a ualde atq̄ stabile insuise morib. audionimis.
Glorificor. & sicut q̄ m̄h̄is placeat. sicut speciali filio fiducialiter loquor.

excellentissimus enim gearius aliquando quatuor
amant ab inimicis illius ualeant excitare. de quare et plato
re presentiu incepto quod mihi uisum est relegenda dictavi. que
si placeant et ad uos legantur ut sciat quid egerit eade scribere
et debeat. Tunc autem quantane cessitas. et quod normalis con
stringant et presentis re sponsalis nre relatione et ex eplis nris
et coepi mi. mauriniani possit agnoscere. unde glanuram
deceat stuoiose cogitare. quia nos de sapientia ura magna in omni
potente deo fiducia habemus. et ubi uos estis illic causas ne
glegi nullo modo credimus. Ita ergo facite ut contra sua
certitudine non inueniatur aliena gratia supra custodiat
ccxliii et prospere uos agere omnia concedat. **SPES EXCEPIO POTARIO**

Serui monasterii quod in ble sana ciuitate constitutum
de eius se suggererunt necessitate grauissima sustinere
et quia talibus nos promissum oportet ferre consulti et experientie
tue auctoritate precepimus quatenus appendiceque agellus
dicatur et corpore mane gratulante cum suis finibus esse beat
desideria contrahere quod eis saluo iure ecclesie nre in xxx annorum
spacium habere concedimus, sed et rula modiorum xxx sep
dicta massa quam priusdem anobis subiecta possidere noverunt
parte in predicto anno rursus spacium eos habere concedimus.
Quatenus ^{tal.} punctione congregatio illic consistens huius rei
ualeat habere solatium et experientia itaque tua huius precepti
auctoritate suffulta predicat. fratres eis tradere non moretur
et liberi animi in eis ualeant laudibus permanere.

SPES VITO DEFENSOR CCXLIII

Ecclesiastice utilitatis. uirtutis rursus sed et arbitrio
ut officium ecclesie defensoris accipias. et quod quod pro pauperibus.

commodis tibi a nobis inuincta fuerit incorrupte & in-
 uit & equari usus hoc privilegio quod hinc habita delibe-
 ratione contulimus, omnibusque tibi a nobis inuincta fuerint
 complentis operantia fidelis & habear redonituri de acci-
 bus sub iuri in iurisdictione. Hanc autem patris secundario
 nos scribenda dictauimus atque subscripsimus. **GRÆC FELICI EPŌ**
POSTI VENGII. CCXLV. Caritatis gratia pro uocati nem
 fructuosi uobis unde amur & iustitiam & caput cūeaminus habere
 uosseruitia nouerimus. Idemque iohanne iuris ecclesiasticis famu-
 lu natione saunoru, & massa flauiana annoru plurimus.
 x. & octo quētra uoluntate diu iam possidet fratim natiue iure
 directo donamus, atque cedimus. Ita ut ei habear possideat a quo
 iuri propriatque tui iudices acofendat. & quicquid de oia
 cere uolueris quippe utonit & hac donatione iure pfectus libe-
 ro potiaris arbitrio. contra qua munificencie iure caritola-
 nūquā nos succedat resque nos non eise euenturor. Hanc
 aut donatione notario nro pscripta re legimus atque subscrip-
 simy tribuentes etia non peccata pro sessione uiam quo
 uolueris tēpore alligandi licentia & pulatione & sponfione
 inposita actum rōme. **GRÆC SEVERO EPŌ APOSTOLICO CCXLVI.**

Postquā ciuitas a uisimodo inuante re curata atque a re publica
 teneri dinoscitur. magna de eadē iprahabenda sollicitudo
 maxime quia & gloriosus filius noster bahā magister mi-
 litu a nobis pro hac respirasse dinoscitur. atque ideo ad iustitiam
 nitatē tuā pſentia curauimus scripta dirigere. ut eo em-
 ecte & mo re uisitor accedat quāitate conuenit exhibere
 ut nihil de prouectionib; clericorū redditu ornaministeris
 quęut quicquid illud in patrimonio eiusdē a quoquam.

presumatur ecclesie. & ideo fraternitas vestra assidue ad or-
tationibus; clericum plebemque eiusdem ecclesie admonere se stinere
in remoto studio uno eodemque consensu tales sibi prescien-
tiam expectant sacerdotem quod tanto ministerio dignus ua-
leat reperiri. & uenerandis canonibus nullatenus respu-
atur. quod si fuerit postulatus consollemnitate decreti
omnium subscriptionibus. roboratus. & collectionis testimo-
nio literarum. ad nos sacrandus occurrat. commone-
ntes. & fraternitatem vestram ut nullum de alia eligi permittas. eda-
ne forte in clericos ipsius civitatis in qua uisitationis.
inpendis officium. nullus ad episcopatum quod euenire
non credimus. potuerit inueniri. prouisus ante omnia
ne acutus libere conuerfationis meretricie persone aspi-
rare presumant. & tu periculum ordinis cui quod absit
incurras. **GREC. CLERO ORDINI ET PLEBI CONSIS-
TENTI AYSIMO. CC. XLVII.**

Cognoscentes etiam vestram diuini pastorem sollicitudine dis-
tinctam per quam civitatem vestram recuperatam. & in iure reipublice
auxiliante domino cognouimus constitutam. Cure nobis fuit ecclesie unius uis-
itationem fructu. & de opore sereno. An continitane civitatis epo-
sollemniter diligere. cuius etiam in mandatis ut nihil de puectionibus;
clericorum. redditu ornatu ministerisque. Aquo quam usurpari patiat.
Cuius assidue orationibus; conuenit oboedire. & remoto strepitu
uno eodemque consensu. talem uobis prescien-
tiam expectant sacer-
dotem. quod ad uenerandis canonibus nullatenus discrepet ratione
& tanto ministerio dignus ualeat reperiri. Quidum fuerit pos-
tulatus cum sollemnitate decreti. omnium subscriptionibus; roboratus.
& uisitationis paginam prosequente ad nos sueniat ordinandus.

p. uisuri ante omnia nec uisus libet uitae meriti. laici per se
nam p. sum atque soligere. & non solum ille ad episcopatus apicem.
nulla ratione p. ueniat. uerum & uiam & uos culpe reatus ex
cipiat. **GREG. VENANTIO EPISCOPO. CCXLVIII.**

Quoties ea quae hortarios conuenit postulam. moras ad
concedendum facere non debemus. nec differre bona desi
deria quae magis fouendas uideamur. & ideo qui agloriosus
Adio magister militum in ciuitate ipsius p. bitero et subdiacono
nos omnino sicut suis nob. epistolis indicauit desiderat
ordinari eos quia de consecrand. eligant. fraternitas ura diligenter
inquirat. & simil. e. quod canonice eorum ordinationis impe
diat. de illos p. pitio studeat ordinare. Cum quibus & uiam
loqui uos conuenit ut ad ordinationis suae sollicitudine de
gentem illum populum ab infidelitate reuocare. ac contendant
a gentiliu cultu suspendere. Atque eos in omnipotentis dei
doceant timore p. sistere. & p. mia aeternae uitae diligere
quatenus haec consecratio. & illis antea ad gloriam & ha
bitant illum populo p. ficiat ad salutem. **G. FORTUNATO EPISCOPO.
NEXPOLIAM. CCXLVIII.**